

Коммерческое предложение от 31.03.2026г.

Поставщик: ООО "КОМПАНИЯ ФИТО", ИНН 5406206989, КПП 540201001, 630049, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Галушак, д. 11, этаж 1, тел.: (383) 347-58-60, 347-58-70

Покупатель: ФГБНУ НИИФКИ, ИНН 5406010760, КПП 540601001, 630099, г.Новосибирск, ул.Ядринцевская д.14, тел.: 8-383-222-26-74

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Акридерм, мазь д/наружн. прим. 0.05 %, туб. 30 г, пач. картон. 1	8	упак	147,48	1 179,84
2	АЛЛОПУРИНОЛ АВЕКСИМА, табл. 100 мг, бл. 10, пач. картон. 5	3	упак	154,19	462,57
3	Амбробене, р-р д/приема внутрь и ингал. 7.5 мг/мл, фл. 100 мл, пач. картон. 1	5	упак	172,34	861,70
4	Атропин, р-р д/ин. 1 мг/мл, амп. 1 мл, кор. 10	1	упак	53,47	53,47
5	Беродуал, р-р д/ингал. 0.25 мг + 0.5 мг/мл, фл. 20 мл, пач. картон. 1	10	упак	280,93	2 809,30
6	Верошпирон, табл. 25 мг, бл. 20, пач. картон. 1	3	упак	127,98	383,94
7	Гидроксизин Канон, табл. п.п.о. 25 мг, бл. 25, пач. картон. 1	10	упак	112,41	1 124,10
8	Дексаметазон, р-р д/ин. 4 мг/мл, амп. 1 мл, пач. картон. 25	10	упак	196,73	1 967,30
9	Диклофенак Реневал, табл. кишечнораствор. п.п.о. 50 мг, бл. 10, пач. картон. 2	6	упак	55,84	335,04
10	Димедрол, р-р для в/в и в/м введ. 10 мг/мл, амп. 1 мл, пач. картон. 10	10	упак	51,33	513,30
11	Мельдоний, р-р д/ин. 100 мг/мл, амп. 5 мл, пач. картон. 10	10	упак	405,00	4 050,00
12	Моксонидин ФТ, табл. п.п.о. 0.4 мг, бл. 10, пач. картон. 3	2	упак	171,21	342,42
13	Метортрит, р-р д/ин. 10 мг/мл, шпр. 1 мл, пач. картон. 1	30	упак	986,60	29 598,00
14	Натрия хлорид, р-р д/инф. 0.9 %, фл. 250 мл, кор. 40	15	упак	1 439,35	21 590,25
15	Перчатки нитрил.смотр.неопудр.нестерил. S №50	4	упак	290,00	1 160,00
16	Перчатки нитрил.смотр.неопудр.нестерил. M №50	26	упак	290,00	7 540,00
17	Преднизолон, р-р для в/в и в/м введ. 30 мг/мл, амп. 1 мл, пач. картон. 10	2	упак	150,53	301,06
18	Пульмикорт, сусп. д/ингал. доз. 0.5 мг/мл, конт. 2 мл, пач. картон. 20	15	упак	1 066,82	16 002,30
19	Система инфузионная однораз игла G21 1/45 1/720	1 440	упак	16,00	23 040,00
20	ТОЛПИРИЛИД, р-р для в/м введ. 100 мг/мл+2.5 мг/мл, амп. 1 мл, пач. картон. 5	50	упак	390,00	19 500,00
21	Флуимуцил-антибиотик ИТ лиоф. 500 мг, фл. 1, картон. пач. 3	5	упак	1 998,00	9 990,00
22	Хлоргексидин, р-р д/наружн. прим. 0.5 %, фл. 100 мл, пач. картон. 30	1	упак	1 062,39	1 062,39
23	Метоклопрамид, р-р для в/в и в/м введ. 5 мг/мл, амп. 2 мл, пач. картон. 10	2	упак	85,80	171,60
24	Цетиризин, табл. п.п.о. 10 мг, бл. 10, пач. картон. 3	20	упак	142,30	2 846,00
25	Цефтазидим, пор. д/приг. р-ра для в/в и в/м введ. 1 г, фл. 1 г, пач. картон. 1	20	упак	104,30	2 086,00
26	Шприц 10мл инекта 3-х компон игла 21G (0.80X40мм) 1/100	800	упак	7,00	5 600,00
27	Шприц инъекционный однораз с иглой , объем 20 мл	320	упак	11,00	3 520,00
28	Шприц однораз. стер. 3мл 3-х комп. с иглой 23G 0,6x32мм	480	упак	4,50	2 160,00
29	Шприц 5мл 3-х компонентный с иглой 21G (0.80X40мм) 1/100 1/1800	1 800	упак	5,50	9 900,00
30	Бинт когезивный эластич. 4м * 8 см №10 (самофиксирующийся) "Вариант"	3	упак	2 154,00	6 462,00
31	Игла-Бабочка д/взятия проб крови 0,8 мм х 19 мм (21G*3/4") длина катетера 30см (с луер-адаптером) №100	6	шт	855,00	5 130,00
32	Игла(катетер)-бабочка для вливания в малые вены, 22G*3/4" (0,70мм*19мм), №100	6	шт	495,00	2 970,00

Итого: 184 712,58
В т.ч. НДС (Без НДС): -
В т.ч. НДС (10%): 13 961,13
Итого с НДС: 184 712,58

Всего наименований 32, на сумму 184 712,58 RUB

Сто восемьдесят четыре тысячи семьсот двенадцать рублей 58 копеек

Руководитель

М.П.

М.П.

Мартынюк Т. А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

М.П.



Мартынюк Т. А.

расшифровка подписи